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Dzisiaj  obchodzimy  w  Kościele  ustanowiony  przez  Konferencję  Episkopatu  Polski  dzień1.
wspólnotowej refleksji nad dziełem, którego dokonał w czasie swojego pontyfikatu Jan Paweł II
czyli tzw. DZIEŃ  PAPIESKI. Hasłem tegorocznego dnia papieskiego jest zawołanie „Jan Paweł
II – świętymi bądźcie”. Przy wyjściu z Kościoła można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i
młodzieży przyznawane przez Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia. O godz. 21.00. zapraszamy
Apel Jasnogórski.
W  dniu  dzisiejszym  gościmy  także  w  naszej  parafii  kleryków  Gdańskiego  Seminarium2.
Duchownego, którzy modlą się wraz z nami o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne.
Dziękujemy wszystkim alumnom i polecamy wstawiennictwu św. Brata Alberta ich drogę do
kapłaństwa.
W poniedziałek o 18.30 odbędzie się spotkanie z rodzicami dzieci przygotowujących się do3.
Pierwszej Komunii Świętej.
Z  racji  Dnia  Edukacji  Narodowej,  który  obchodzimy  w  najbliższy  wtorek,  wszystkim4.
nauczycielom, wychowawcom oraz pracownikom szkół i  przedszkoli  życzymy wiele Bożego
Błogosławieństwa w pracy z dziećmi i młodzieżą.
Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie różańcowym5.
codziennie  o  godz.  17.30.  Dzieci  zapraszamy  w  środy  i  piątki  o  16.30.  Młodzież  oraz
„wszystkich zabieganych” w piątki o godz. 19.15.
W czwartek, 16 października przypada trzydziesta szósta rocznica wyboru Karola Wojtyły na6.
stolicę Piotrową. Od godz. 8.00 do 17.00 trwać będzie adoracja Najświętszego Sakramentu w
kaplicy Sióstr w klasztorze. Zapraszamy również na Apel Jasnogórski o godz. 21.00. Tego dnia
Stowarzyszenie Godność zaprasza także na modlitewne spotkanie przy pomniku papieskim w
Parku Regana o godz. 15.30.
W najbliższą sobotę odbędzie się parafialna pielgrzymka autokarowa do Sanktuarium Matki7.
Bożej w Piasecznie oraz do Pelplina. Wyjazd o 9.00. Koszt 30 zł. Zapisy w zakrystii.
W  przyszłą  niedzielę,  19  października  przypada  30  rocznica  śmierci  księdza  Jerzego8.
Popiełuszki, który oddał swoje życie służąc Bogu i Ojczyźnie. Z tej okazji zapraszamy po każdej
mszy  św.  do  naszej  biblioteki  parafialnej  im.  Ks.  Jerzego  na  wystawę  oraz  prezentację
publikacji poświęconych temu Wielkiemu Polakowi.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za zmarłych oraz9.
intencje na msze św. zbiorowe. Czyste formularze zostały wyłożone przy wyjściu z Kościoła.
W  kiosku  parafialnym  polecamy  prasę  katolicką.  Szczególnie  zachęcamy  do  nabycia10.
najnowszego numeru naszego parafialnego pisma „Głos Brata”.
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii. Także za dzisiejszą tacę11.
inwestycyjną. Aktualnie wykonywana jest kolejna stacja drogi krzyżowej a także trwają prace
mające na celu zakończenie działań przy bocznych ołtarzach. Przygotowujemy się również do
uruchomienia ogrzewania kościoła na nadchodzący sezon grzewczy. Dziękujemy wszystkim,
którzy swoją ofiarą wsparli najuboższych. Przed tygodniem zebraliśmy przed kościołem 4 tys.
500 zł. Bóg zapłać.
Do wieczności w ostatnim tygodniu odeszli nasi parafianie:12.
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